NMNenuneHko UpuHa NeopruesBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTta 06 Eg;ozz:ouza:;;:y::‘:ee e
oueHke

121-23 000 "TAUP"
122-23 000 "TAMP"
123-23 000 "TANP"
124-23 000 "TAMP"
126-23 000 "TANP"
127-23 000 "TAP"
128-23 000 "TAUP"
131-23 000 "“TAP"
132-23 000 "TANP"
135/1-23 000 "TAUP"
135/2-23 000 "TAMP"
136-23 000 "TAUP"
141-23 000 "TAWP"
142-23 000 "TAUP"
144-23 000 "TAVP"
147-23 000 "TAUP"
148-23 000 "TAMP"
149-23 000 "TAMP"
153-23 000 "TAMP"
157-23 000 "TANP"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

17.11.2023

19.10.2023

17.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

25.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

08.11.2023

13.11.2023

20.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

13.12.2023

CBepeHun

NMenvneHko NpuHa MeopruesHa

010298

09.07.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpaHCNoOpT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaAHCMOPT

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTpPaHCMOPT

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

IBUXUMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

aBTOTPaHCNOPT

aBTOTpaHCNoOpT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



161-23

163-23

164-23

167-23

000 "TAWNP"

000 "TANP"

000 "TAWNP"

000 "TAWNP"

13.12.2023

13.12.2023

15.12.2023

21.12.2023

aBTOTpaHCMnopT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa



	Пелипенко Ирина Георгиевна

