

**Пелипенко Ирина Георгиевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пелипенко Ирина Георгиевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010298			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
121-23	ООО "ТАИР"	05.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
122-23	ООО "ТАИР"	05.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
123-23	ООО "ТАИР"	05.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
124-23	ООО "ТАИР"	05.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
126-23	ООО "ТАИР"	17.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
127-23	ООО "ТАИР"	19.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
128-23	ООО "ТАИР"	17.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
131-23	ООО "ТАИР"	31.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
132-23	ООО "ТАИР"	03.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
135/1-23	ООО "ТАИР"	25.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
135/2-23	ООО "ТАИР"	25.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
136-23	ООО "ТАИР"	27.10.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
141-23	ООО "ТАИР"	08.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
142-23	ООО "ТАИР"	13.11.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
144-23	ООО "ТАИР"	20.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
147-23	ООО "ТАИР"	23.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
148-23	ООО "ТАИР"	24.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
149-23	ООО "ТАИР"	28.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
153-23	ООО "ТАИР"	01.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
157-23	ООО "ТАИР"	13.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

---

161-23	ООО "ТАИР"	13.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
163-23	ООО "ТАИР"	13.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
164-23	ООО "ТАИР"	15.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
167-23	ООО "ТАИР"	21.12.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества